
2025年 6月吉日 

お取引先様各位 

株式会社エーコー 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に心苦しいご案内となりますが、提供させていただいております一部製品につきまして、

下記の通り価格を改定させていただく運びとなりました。 

昨今の人件費高騰および生産台数の減少による部品費や製造コスト、輸送費に至るまで上昇が

続いており、現行価格を維持することが困難な状況となっております。弊社といたしましても、コス

ト削減のための努力を重ねてまいりましたが、やむを得ず価格改定を実施させていただくこととな

りました。 

お取引先様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。今後とも、品質・

サービスの維持向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

■価格改定実施日 ： 2025年 8月 1日受注分より 

■対象商品 ： NCS-10、NCS-20、NCS-30、NCS-40、NCS-10EVR 

本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせくださ

い。 

以上 

 


